[image: GerbArhObl(чб)]
АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
седьмого созыва

КОМИТЕТ
ПО ЭКОНОМИКЕ, ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ
В.И. Ленина пл., 1, г. Архангельск, 163000, тел.: (8182) 21-53-56, факс: (8182) 20-03-43, e-mail: econom@aosd.ru, http://www.aosd.ru

от ________________ № ____________
на №  _____________  от  ___________

РЕШЕНИЕ КОМИТЕТА.

По вопросу о городской адресной Программе развития
застроенных территорий муниципального образования
«Город Архангельск» на 2020-2025 годы.

Комитет, рассмотрев вышеуказанный вопрос решил:
принять информацию администрации г. Архангельска к сведению и рекомендовать муниципальному образованию «Город Архангельск» доработать городскую адресную Программу развития застроенных территорий муниципального образования «Город Архангельск» на 2020-2025 годы в части укрупнения участков застроенных территорий, предназначенных под жилищное строительство со сносом ветхого и аварийного жилья, в целях обеспечения комплексности подходов при осуществлении градостроительной деятельности и в возможно короткие сроки внести указанные изменения в данную Программу.
Срок исполнения - октябрь 2020 года.

	Председатель

	А.М. Фролов

image1.png